２０２０年７月１２日

各 位 様

            仙台市陸上競技協会

会 長 針生  聡

２０２０年度 日本陸上競技連盟 公認審判員習得講習会

新規Ｂ級公認審判員講習会開催について（お知らせ）

令和２年度の審判講習会が決まりました。競技会やマラソン大会での審判協力ができる方、

是非とも講習会にご参加ください。

標記の件について下記のとおり開催いたしますので、ご参加をお待ちしております。

記

１：日  時  ２０２０年７月２５日（土）１３：００～１４：００

※ 新型コロナ感染拡大防止のために時間が短縮されます。

２：場  所  弘進ゴムアスリートパーク仙台 （仙台市陸上競技場） 第２会議室

TEL ２５６－２４８８

３：講  師  宮城陸上競技協会 競技部審判委員会

４：受付時間  １２：５０～１３：００

５：講習時間  １３：００～１４：００ ※ 筆記用具をご持参ください。

６：講習の内容 新規Ｂ級公認審判員講習会・審判員について

７：受講料   １００円（資料代）・写真（横３×縦４）２枚

８：参加資格  年齢１８歳以上で年間を通して審判に協力してくれる方

９：登録料   Ｂ級審判登録 ４，０００円 審判証ホルダー１，１００円 審判手帳４００円

        審判ﾎﾟﾛｼｬﾂ白色２，５００円 審判ﾎﾟﾛｼｬﾂ紺色２，８００円

審判帽子   １，７００円 審判用ﾊｰﾌﾊﾟﾝﾂ ３，０００円 他

 １０：申込み  氏名、生年月日、住所、連絡先を記載し２８４－８５２５までファックスにて

       メールにて申し込みください。athlete.japan@dream.com

 ※ 審判登録票・審判協力一覧表は、仙台市陸上競技協会ＨＰよりダウンロードができます。

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止の為にマスク・携帯用消毒液（十分な量を確保できない為に）

問合せ先   仙台市陸上競技協会事務局 江刺 善之 携帯電話 090-3363-0885

mailto:athlete.japan@dream.com